Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na zvýšení ceny za poskytování úklidových prací s ohledem na 
zvýšení minimální mzdy. 
Bod 5.2. Článku V. se ruší a nahrazuje novým zněním:

5.2. Smluvní cena:
Celkem za jeden kalendářní měsíc plnění činí:  12 136,89 Kč/měsíc bez DPH 
(slovy: dvanácttisícstotřicetšest korun českých osmdesátdevět haléřů.) 
+ DPH ve aktuální výši.

Celková cena za služby za 48 měsíců plnění zakázky činí: 582 570,72  Kč bez DPH 
(slovy: pětsetosmdesátdvatisícpětsetsedmdesát korun českých sedmdesátdva haléřů)
+ DPH v aktuální výši.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Poskytovatel  bere  na  vědomí,  že  Dodatek  může  být  uveřejněn  na  internetových 

stránkách Objednatele a na jeho profilu zadavatele, případně v registru smluv, vztahuje-